
UCHWAŁA NR 892/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
 

w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta Toruń w 2015 r. z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 223) uchwala się, 
co następuje: 
 

 
§ 1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Miasta Toruń w 2015 r. z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Realizacja zadań publicznych objętych Programem finansowana będzie przy 

udziale środków finansowych Gminy Miasta Toruń zaplanowanych w budżecie miasta 
na 2015 r. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


